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备注：更新的内容以蓝色字体显示。
共用部分：
标记

   顾客制板说明无要求时，不加快捷标记，不加周期

验收等级

客户无要求时军品级产品验收标准：GJB362C-2021

民品级产品验收标准：IPC-6012 Ⅱ级
预审部分： 

印制板尺寸公差要求
如有特殊要求，以客户加工说明或者结构图为准，如无特殊要求，按如下默认公差控制。
印制板外形尺寸公差：如无特殊要求,为±0.15mm。
槽孔尺寸公差：如无特殊要求，公差为±0.10mm。
印制板板厚公差见表1。
表1 印制板板厚公差
	板厚（mm）
	公差

	≤1.0
	±0.10 mm

	>1.0
	±10％


对于镀金手指板，板厚需与客户确认以金手指区域为准，公差按上表。
阻焊及字符

如无特殊要求，按如下默认要求控制。
阻焊采用绿色油墨。
字符采用白色油墨。

确认方式:
所有EQ需要邮件方式书面回复,才可以下线。
CAM部分： 

